

Schneider Philipsen Holding ApS

Røjbækvej 7, 7540 Haderup

CVR-nr. 27 55 86 82

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2017.

Schneider Philipsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Schneider Philipsen Holding ApS
Røjbækvej 7
7540 Haderup

CVR-nr.: 27 55 86 82
Stiftet: 21. januar 2004
Hjemsted: Haderup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion Schneider Philipsen

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.004 t.kr. mod et underskud sidste år på 313 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.242 t.kr. mod 17.842 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 400 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.223 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 18.242 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et mindre positiv resultat og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-57.752	-49.549
Andre driftsindtægter	173.440	40.660
Andre driftsomkostninger	-179.374	-155.500
Resultat før finansielle poster	-63.686	-164.389
Andre finansielle indtægter	1.149.114	419.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-825	-657.385
Finansiering netto	1.148.289	-237.654
Resultat før skat	1.084.603	-402.043
Skat af årets resultat	-80.581	88.820
Årets resultat	1.004.022	-313.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-345.978	-913.223
Disponeret i alt	1.004.022	-313.223

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.326.699</u>	<u>1.126.105</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.699</u>	<u>1.126.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.699</u>	<u>1.126.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.003	83.372
	Tilgodehavende selskabsskat	196.061	51.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>886.199</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>206.064</u>	<u>1.020.571</u>
	Værdipapirer	<u>14.783.242</u>	<u>14.868.489</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.783.242</u>	<u>14.868.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.926.014</u>	<u>826.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.915.320</u>	<u>16.715.658</u>
	Aktiver i alt	<u>18.242.019</u>	<u>17.841.763</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	16.748.496	17.094.474
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>18.223.496</u>	<u>17.819.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>18.523</u>	<u>22.289</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.523</u>	<u>22.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.523</u>	<u>22.289</u>
	Passiver i alt	<u>18.242.019</u>	<u>17.841.763</u>

6 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	825	657.385
	825	657.385
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		1.400.826
Tilgang		1.315.000
Afgang		-1.167.828
Kostpris 30. juni		1.547.998
Af- og nedskrivninger 1. juli		274.721
Årets afskrivninger		174.666
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-228.088
Af- og nedskrivninger 30. juni		221.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		1.326.699
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	17.094.474	18.007.697
Disponeret fra overført resultat	-345.978	-913.223
	16.748.496	17.094.474

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.350.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.350.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>